
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИКСОН» 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
05 октября  2020 года                                                                                                     № 4-7 
 

   
О членах Избирательной комиссии муниципального образования «Городское 

поселение Диксон» с правом решающего голоса, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях 

 
 В соответствии с частью 5 статьи 28.3 Кодексом Российской Федерации об 
административных правонарушениях, Избирательная комиссия муниципального 
образования  «Городское поселение Диксон» 

 
Р Е Ш И Л А: 

 
1. Уполномочить членов Избирательной комиссии муниципального образования 

«Городское поселение Диксон» с правом решающего голоса Фещукову Людмилу 
Васильевну и Конищеву Марину Васильевну составлять протоколы об 
административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской 
Федерации об административных правонарушениях. 
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании 
«Диксонский вестник». 
 

 
 

Председатель   
Избирательной комиссии   

Е.В. Корюкова 
   

 
   Секретарь 
Избирательной  комиссии                                                                            И.Л. Кураева 
 

 
 
 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

